
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ  

ИМ. К.Г. РАЗУМОВСКОГО 
 

П Р И К А З 
 

«12» сентября 2011 г.                                                         №336-д 
 
«О зачислении абитуриентов филиалов 
университета на бюджетные места» 
 

В соответствии с правилами приема в МГУТУ на 2011 год, и по результатам кон-
курса лиц, прошедших вступительные испытания при приеме, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на бюджетные места по заочной форме обучения по филиалу МГУ-

ТУ в г.Абдулино Оренбургской области следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организации общественного питания» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Регистрационный номер  

Рус. Мат. Хим.  Итого  
Вне  конкурса 

1 Сахибгареева Ризида 
Магдановна 

0222-260800-11/000131 80 63 72 215 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» (полная программа обуче-

ния) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Регистрационный номер  

Рус. Мат. Общ. Итого  
По конкурсу 

1 Касымова Эльвира  
Рашитовна 

0221-080100-11/000164 96 87 95 278 

 
2. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-

лиалу МГУТУ в г. Архангельске следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 
(сокращенная программа обучения) 

 
№ Ф.И.О. Регистрационный номер 

Сумма набранных баллов по 



всем вступительным  
Испытаниям 

п/п Мат. Рус. Общ. Итого 
По конкурсу 

1. 
Селиверстова Марина 
Николаевна 1528-080200-11/000052 82 60 90 232 
 

По направлению подготовки 260100.62 
«Продукты питания из растительного сырья» 

(сокращенная программа обучения) 
 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

Испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1. 
Ермолина Ольга  
Владимировна 1529-260100-11/000024 80 60 65 205 

2. 
Веселова Елена  
Владимировна 1529-260100-11/000015 75 39 75 189 
 

По направлению подготовки 260800.62 
 «Технология продукции и организация общественного питания» 

(сокращенная программа обучения) 
 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

Испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 

Вне конкурсу 

1. 
Суханова Анастасия 
Сергеевна 1522-260800-11/000025 75 38 65 178 
 

3. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-
лиалу МГУТУ в г. Волоколамск  следующих абитуриентов: 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(полная программа обучения) 
 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным 

 Испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Доронин Владимир 
Александрович  1921-080100-11/000113 35 87 62 184 
 



4. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-
лиалу МГУТУ в г. Вязьма следующих абитуриентов: 

По направлению 080100.62 «Экономика»  
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1.
Матвеева Юлия Юрьев-
на 0321-080100-11/000057 66 30 61 157 

 
По направлению  080100.62 «Экономика»  

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 
По конкурсу 

1.
Лукашова Ирина Пав-
ловна 0321-080100-11/000219 76 48 46 170 

 
По направлению 080200.62 «Менеджмент»  

(сокращённая программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 
По конкурсу 

1.
Максимова Анастасия 
Анатольевна 0328-080200-11/000008 60 66 70 196 

 
По направлению 230100  

«Информатика и вычислительная техника»  
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Физ. Итого 

По конкурсу 

1.
Родина Екатерина Сер-
геевна 0324-230100-11/000017 79 78 90 247 

2.
Стаин Александр Нико-
лаевич 0324-230100-11/000087 75 67 63 205 

 
По направлению 260800.62  

«Технология продукции и организации общественного питания»  
(полная программа обучения) 



Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.
Бурова Наталья Влади-
мировна 0322-260800-11/000033 76 67 47 190 

 
По направлению 260800.62 

«Технология продукции и организации общественного питания»  
(сокращенная форма обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.
Разумова Яна Валенти-
новна 0322-260800-11/000312 68 64 62 194 

 
По направлению 260100.62  

«Продукты питания из растительного сырья»  
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.
Петренко Ольга Алек-
сандровна 0322-260100-11/000058 76 67 50 193 

2.Гусев Юрий Юрьевич 0322-260100-11/000174 61 78 53 192 
 

По направлению 260100.62  
«Продукты питания из растительного сырья»  

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 
По конкурсу 

1.
Сафронова Наталья 
Владимировна 0322-260100-11/000314 68 64 54 186 

2.
Попова Ирина Валерь-
евна 0322-260100-11/000175 58 45 67 170 

3.
Горонкова Галина Алек-
сандровна 0322-260100-11/000176 57 67 43 167 

 
5. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-

лиалу МГУТУ в г. Калининграде следующих абитуриентов: 



 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика»  

(сокращенная     программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Давтян Мариам  
Манвеловна 1421-080100-11/000028 74 100 96 270 

 
По направлению подготовки 230100.62  

«Информатика и вычислительная техника»  
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Физ. Итого 

Вне конкурсу 

1 
Поздняков Александр 
Юрьевич 1424-230100-11/000020 46 94 70 210 

По направлению подготовки 230100.62  
«Информатика и вычислительная техника»  

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Физ. Итого 

По конкурсу 

1 
Барабаш Валентин  
Витальевич 1424-230100-11/000030 74 99 70 243 

 
По направлению подготовки 260800.62  

«Технология продукции и организация общественного питания» 
 (полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Хим. Итого 

По конкурсу 

1 
Асташина Инна  
Алексеевна 1422-260800-11/000001 42 95 70 207 

2 
Мялова Юлия  
Владимировна 1422-260800-11/000004 36 96 70 202 
 

По направлению подготовки 260800.62  
«Технология продукции и организация общественного питания»  

(сокращенная программа обучения) 



 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Хим. Итого 

По конкурсу 

1 
Шепетовская Юлия  
Павиловна 1422-260800-11/000023 40 96 70 206 

2 
Буевич Виктория  
Альбертовна 1422-260800-11/000012 58 93 50 201 

3 
Бабакехян Татьяна  
Васильевна 1422-260800-11/000075 32 71 80 183 
 
6. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-

лиалу МГУТУ в г.  Калуге следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организации общественного питания» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Хим. Итого 

Вне конкурса 
1. Пигарев Олег Юрьевич  1122-260800-11/000069 43 50 40 133 

2. 
Клюсова Наталья  
Сергеевна  1122-260800-11/000073 42 36 46 124 

По конкурсу 

3. 
Кочеткова Наталия  
Борисовна 1122-260800-11/000082 42 75 79 196 

4. 
Дюдюева Дарья  
Александровна  1122-260800-11/000044 43 80 48 171 
 
7. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-

лиалу МГУТУ в г. Конаково следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 220700.62 
«Автоматизация технологических процессов и производств» 

(сокращённая программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Физ. Итого 

По конкурсу 

1. Ивашкив Илья  
Игоревич 2526-220700-11/000058 52 64 62 178 

 
По направлению подготовки 260100.62 



«Продукты питания из растительного сырья» 
(полная программа обучения) 

 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Хим. Итого 

По конкурсу 

1. Дроздов Сергей  
Николаевич 2522-260100-11/000093 54 66 64 184 

2. Климов Алексей  
Владимирович 2522-260100-11/000090 46 62 59 167 

3. Захарова Елена  
Борисовна 2522-260100-11/000043 50 63 42 155 

 
8. Зачислить на бюджетные места по заочной форме обучения по филиалу МГУ-

ТУ в г. Липецке следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 220700.62 
«Автоматизация технологических процессов и производств» 

 
 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям  

№ 
п/п 

 

Ф. И. О. Регистрационный номер 

Мат. Рус. Физ. Итого 
По конкурсу 

1. Родин Иван Владими-
рович 

0926-220700-11/000119 59 54 55 168 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

 
 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям  

№ 
п/п 

 

Ф. И. О. Регистрационный номер 

Мат. Рус. Общ. Итого 
По конкурсу 

1. Никитина Татьяна Вла-
димировна 

0921-080100-11/000258 60 53 64 177 

 
 

По направлению подготовки 260100.62  
«Продукты питания из растительного сырья» 

 
№ 
п/п 
 

Ф. И. О. Регистрационный номер Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям 



Мат. Рус. 
 

Хим. Итого 

Вне конкурса 
1. Зайцев Вячеслав Вяче-

славович 
0922-260100-11/00012 42 63 33 140 

По конкурсу 
1. Корнеева Алевтина Вла-

димировна 
0922-260100-11/000304 60 61 67 188 

2. Говорова Дарья Викто-
ровна 

0922-260100-11/000305 63 64 60 187 

3. Шуваева Ольга Алек-
сандровна 

0922-260100-11/000294 38 73 72 183 

4. Рауш Любовь Евгеньев-
на 

0922-260100-11/000281 49 41 75 165 

5. Загребельная Галина 
Васильевна 

0922-260800-11/000326 40 68 56 164 

6. Суханова Екатерина 
Александровна 

0922-260800-11/000236 32 70 56 158 

7. Ушаков Владимир Ев-
геньевич 

0922-260100-11/000302 42 44 72 158 

8. Скрылева Валентина 
Алексеевна 

0922-260100-11/000132 44 70 40 154 

 
9. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-

лиалу МГУТУ в г. Мелеуз следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов по 
всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1. 
Бабина Вера  
Михайловна 0421-080100-11/000461 82 63 72 217 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1.  
Файзуллина Ляйсан  
Фанисовна 0421-080100-11/000138 65 65 80 210 

2.  
Пирогова Ольга  
Викторовна 0421-080100-11/000089 64 35 85 184 

 



По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов по 
всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1.  
Антонов Денис  
Николаевич 0428-080200-11/000687 79 60 81 220 

2.  
Мулюкова Лилия  
Мустафовна 0428-080200-11/000581 75 65 75 215 

3.  
Рыбакова Рита Рамилев-
на 0428-080200-11/000027 68 35 86 189 

 

По направлению подготовки 110900.62 «Водные биоресурсы и аквакультура» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Биол. Итого 

По конкурсу 

1.  
Субхангулов Ильнур  
Фаилович 0423-110900-11/000789 58 39 71 168 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организация общественного питания» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный 
номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.  
Белоусова Ирина  
Юрьевна 0422-260800-11/000387 80 60 66 206 

2.  
Голованова Вероника 
Альбертовна 0422-260800-11/000553 78 53 66 197 

3.  
Яворский Александр  
Борисович 0422-260800-11/000778 70 58 68 196 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организация общественного питания» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 
1.  Пегасина Ирина Алексан- 0422-260800-11/000240 70 68 42 180 



дровна 
 

По направлению подготовки 260100.62 
«Продукты питания из растительного сырья» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.  
Иванова Юлия  
Владимировна 0422-260100-11/000574 70 80 69 219 

2.  
Брызгалова Екатерина 
Петровна 0422-260100-11/000765 50 76 72 198 

3.  
Андронова Гульфия  
Назмитдиновна 0422-260100-11/000125 72 46 42 160 

4.  
Срумов Василь Фаниле-
вич 0422-260100-11/000514 69 36 39 144 

 

По направлению подготовки 260100.62 
«Продукты питания из растительного сырья» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.  
Мокроусова Мария  
Дмитриевна 0422-260100-11/000701 74 58 72 204 

2.  
Искужина Рауза  
Фаткулловна 0422-260100-11/000722 69 68 66 203 

 

По направлению подготовки 260100.62 
«Продукты питания из растительного сырья» 

(полная программа обучения)  
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Регистрационный  
номер 

Рус. Мат. Хим. Итого 
По конкурсу 

1.  Олейник Дмитрий  
Станиславович 

0429-260100-11/000731 75 72 74 221 

2.  Мичурина Светлана  
Евгеньевна 

0429-260100-11/000666 70 68 76 214 

3.  Жонина Светлана  0429-260100-11/000729 68 73 66 207 



Николаевна 
4.  Минегалеева Гузель  

Ханифовна 
0429-260100-11/000537 75 58 68 201 

5.  Ипатова Ксения  
Анатольевна 

0429-260100-11/000536 67 60 67 194 

6.  Стукал Александр  
Николаевич 

0429-260100-11/000252 69 58 66 193 

7.  Матвеева Елена  
Вячеславовна 

0429-260100-11/000750 60 60 68 188 

8.  Фаткуллина Наталья  
Юрьевна 

0429-260100-11/000728 54 60 66 180 

9.  Диянова Юлия  
Владимировна 

0429-260100 -
11/000127 

73 60 45 178 

10.  Файзуллина Регина  
Рашитовна 

0429-260100-11/000667 38 56 77 171 

11.  Федорова Ольга  
Геннадьевна 

0429-260100-11/000126 70 46 45 161 

12.  Махмутов Ирек  
Хасаньянович 0429-260100-11/000014 68 42 39 149 

 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.  
Николаев Евгений  
Николаевич 0429-260100-11/000716 72 65 66 203 

2.  
Мулюкова Рима  
Миннуловна 0429-260100-11/000748 60 75 66 201 

3.  Леонова Вера Осиповна 0429-260100-11/000746 65 61 66 192 

4.  
Имельбаева Алия  
Талгатовна 0429-260100-11/000707 69 68 50 187 

5.  
Фасхутдинова Гульнара 
Ульфатовна 0429-260100-11/000747 60 60 67 187 

6.  
Пелогеина Светлана  
Викторовна 0429-260100-11/000745 50 60 66 176 

10.  Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 
филиалу МГУТУ в г.Можайске следующих абитуриентов: 

По направлению подготовки 220700.62 
«Автоматизация технологических процессов и производств» 

(полная программа обучения) 



Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Алленов Андрей  
Владимирович 

2626-220700-
11/000063 56 65 45 166 

 
11. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

Пензенскому институту технологий и бизнеса (филиал) ФГБОУ ВПО «МГУТУ 
им.К.Г.Разумовского» следующих абитуриентов: 

По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1. Романов Михаил Юрьевич 1628-080200-11/000093 89 70 79 233 
2. Дейцева Светлана  

Владимировна  
1628-080200-11/000043 84 75 72 231 

3. Макарова Елена  
Анатольевна  

1628-080200-11/000050 58 75 83 216 

4. Гаврилюк Анна  
Викторовна  

1628-080200-11/000032 35 75 71 181 

5. Вельмякин Александр  
Анатольевич 

1628-080200-11/000109 35 75 71 181 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1 Тарасова Елена  

Николаевна  
1628-080200-11/000044 35 70 70 175 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организация общественного питания» 
(полная программа обучения) 

 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1 Ефимова Мария  1622-260800-11/000019 80 75 44 299 



Васильевна  
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1 Безикова  Евгения  

Александровна   
1622-260800-11/000023 35 80 43 158 

2 Мотина Ольга Анатольевна 1622-260800-11/000081 35 70 52 157 
 

По направлению подготовки 111400.62 
«Водные биоресурсы и аквакультура» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1 Гераськин Максим  

Геннадьевич  
1623-111400-11/000025 84 40 78 202 

2 Гулин Дмитрий  
Валерьевич 

1623-111400-11/000080 42 70 75 187 

 

12. Зачислить с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 
Нижегородскому институту технологий и управления  (филиал)  ФГБОУ ВПО 
«МГУТУ им.К.Г.Разумовского» следующих абитуриентов: 

 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(сокращенная форма обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный  

номер 
Рус. Мат. Хим. Итого 

Вне конкурса 
1. Калинина Светлана Нико-

лаевна 1229-260100-11/000168 75 43 40 158 

По конкурсу 
2. Петрова Ана-

стасия Влади-
мировна 

1229-260100-11/000004 
95 36 40 171 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продуктов и организация общественного питания» 



(сокращенная форма обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный  

номер 
Рус. Мат. Хим. Итого 

Вне конкурса 
1. Лашова Елена Николаевна 1222-260800-11/000050 50 32 43 125 

По конкурсу 
2. Абахтимова Валентина 

Сергеевна 1222-260800-11/000065 85 40 80 205 

 

13. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 
филиалу МГУТУ в г. Перми следующих абитуриентов: 

 
По направлению подготовки 080200 «Менеджмент» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1. Азматов Наиль Назимович 2028-080200-11/000114 55 35 75 165 

 
14. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г.  Ростове-на-Дону следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080100 «Экономика» 
(полная программа обучения)  

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Общ. Итого 

Вне конкурса 

1 
Рева Николай  
Александрович 0621-080100-11/000659 64 45 58 167 

По конкурсу 

2 
Левочкина Елена  
Михайловна  0621-080100-11/000606 63 49 55 167 

 
По направлению подготовки  080100  «Экономика» 

(сокращенная программа обучения) 

№ 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
   Рус. Мат Общ Итого 

По конкурсу 

1 
Подгорная Анна  
Васильевна 0621-080100-11/000234 100 50 90 240 



 
По направлению подготовки  260800 

«Технология продукции и организации общественного питания» 
(полная программа обучения) 

№ 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
   Рус. Мат Хим Итого 

Вне конкурса 
1 Скрипкин Илья  Сергеевич 0622-260800-11/000371 59 50 41 150 

  
По направлению подготовки 260800 

«Технология продукции и организации общественного питания» 
(сокращенная программа   обучения) 

№ 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
   Рус. Мат Хим Итого 

По конкурсу 

1
Литвинов Виталий  
Юрьевич 0622-260800-11/000691 64 42 86 192 

 
 

По направлению подготовки  260100  
«Продукты питания из растительного сырья»  

(полная программа обучения) 

№ 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
   Рус. Мат Хим Итого 

По конкурсу 

1 
Каламбет Елена Михайлов-
на  0629-260100-11/000635 75 92 75 242 

2 
Барвинская Татьяна Влади-
мировна  0629-260100-11/000535 67 48 76 191 

3 Закурко Елена Сергеевна 0629-260100-11/000670 67 35 68 170 

4  
Верич Кристина Михай-
ловна 0629-260100-11/000696 68 42 60 170 

 
По направлению подготовки  260100 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(сокращенная программа обучения) 

№ 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
   Рус. Мат Хим Итого 

Вне конкурса 
1 Петров Вячеслав  0629-260100-11/000081 76 42 52 170 



Александрович 
2 Карлаш Анна Ивановна  0629-260100-11/000356 70 41 54 165 

3 
Никитенко Юлия  
Евгеньевна 0629-260100-11/000109 72 35 35 142 

По конкурсу 

1 
Талалаева Людмила  
Николаевна 

0629-260100-11/000100 79 84 75 238 

2 Дубенко Юлия Николаевна 0629-260100-11/000425 69 56 67 192 

3 
Краснобородько Светлана 
Александровна  

0629-260100-11/000348 65 42 78 185 

4 Марченко Анна Сергеевна 0629-260100-11/000424 66 50 68 184 

5 
Морозова Виктория  
Евгеньевна 

0629-260100-11/000423 61 50 68 179 

6 
Зажигаев Григорий  
Николаевич 

0629-260100-11/000267 84 42 52 178 

7 
Созонтов Кирилл  
Александрович 

0622-260100-11/000666 67 40 70 177 

8 
Мартыненко Наталья  
Николаевна 

0629-260100-11/000426 64 50 58 172 

9 
Козбаненко Татьяна  
Анатольевна 

0622-260100-11/000098 73 42 56 171 

10 
Лихван Татьяна  
Анатольевна 

0629-260100-11/000327 62 42 66 170 

11 
Горбенко Татьяна  
Ивановна  

0622-260100-11/000094 85 42 43 170 

 
15. Зачислить с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г. Рязани следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный но-

мер 
Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1. Сарычева Надежда Кон-
стантиновна 2328-080200-11/000149 42 78 89 209 

 
По направлению подготовки 230100.62 

«Информатика и вычислительная техника» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный  

номер 
Рус. Мат. Физ. Итого 

Вне конкурса 
1. Григорьева Ольга Олеговна 2324-230100-11/000269 28 74 70 172 



 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный но-

мер 
Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1. Дулепова Анастасия  
Евгеньевна 2329-260100-11/000333 74 35 58 167 

2. Чибизова Ольга  
Александровна 2329-260100-11/000190 42 80 36 158 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организация общественного питания» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный  

номер 
Рус. Мат. Хим. Итого 

Вне конкурса 

1. Кузьменко Роман Сергее-
вич 2322-260800-11/000032 28 42 36 106 

16. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 
филиалу МГУТУ в г. Самаре следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Хим. Итого 

Вне конкурса 

1 
Рожнова Александра  
Андреевна 

1322-260800-11/000085 60 43 42 145 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. 
Регистрационный но-

мер Мат. Рус. Общ. Итого 
По конкурсу 

1 Швырев Антон Васильевич 1321-080100-11/000117 65 43 89 197 

2 
Платицина Оксана  
Васильевна 

1321-080100-11/000149 75 43 79 197 



 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 
1 Тумаева Анна Сергеевна 1328-080200-11/000099 80 43 85 208 
2 Астанков Андрей Юрьевич 1328-080200-11/000132 70 43 84 197 

 
По направлению подготовки 

260100.62 «Продукты питания из растительного сырья» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Мат. Рус. Хим. Итого 

По конкурсу 

1 Сердалов Андрей  
Владимирович 

1329-260100-11/000109 75 43 55 173 

2 Головлева Екатерина  
Викторовна 

1329-260100-11/000131 78 43 49 170 

3 Габидуллин Рамис  
Раилевич 

1329-260100-11/000150 74 43 52 169 

4 Медведев Денис Юрьевич 1329-260100-11/000142                                                                                                                                                                                               75 43 50 168 

5 Кудинова Юлия  
Васильевна 

1329-260100-11/000148 75 43 50 168 

6 Матаев Сергей Николаевич 1329-260100-11/000113 70 43 52 165 
7 Цыбульский Алексей 

Александрович 
1329-260100-11/000121                                                                                                                                                                    70 43 50 163 

8 Кленов Юрий Александро-
вич 

1329-260100-11/000067 65 43 55 163 

9 Крупнов Евгений  
Александрович 

1329-260100-11/000153 70 43 50 163 

 

По направлению подготовки 
260100.62 «Продукты питания из растительного сырья» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Хим. Итого 

По конкурсу 

1 
Никишков Игорь Влади-
мирович 

1329-260100-11/000147 74 43 45 162 

2 
Хуббатуллина Гузель 
Юнусовна 

1329-260100-11/000019 80 36 44 160 



 
17. Зачислить c 1 октября  на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в р.п.Светлый Яр следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1 
Куприянов Сергей  
Викторович 2422-260800-11/000099 72 50 82 204 

2 
Скачков Сергей  
Александрович 2422-260800-11/000202 73 50 75 198 

3 
Ребриков Роман  
Николаевич 2422-260800-11/000201 64 50 75 189 

 

По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Пристяжнюк Людмила 
Игоревна 2421-080100-11/000203 75 60 60 195 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1, 
Сапрунова Наталья Алек-
сандровна 2421-080200-11/000082 72 58 63 193 

 
18. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г. Смоленске следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080100.62  «Экономика» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Мат. Рус. Общ. Итого 



По конкурсу 
1 Зуева Светлана Викторовна  0721-080100-11/000093 78 97 72 247 
2 Мелин Сергей Викторович 0721-080100-11/000120 64 96 86 246 

3 
Панова Светлана  
Александровна 0721-080100-11/000121 42 92 96 230 

 
По направлению подготовки 080200.62  «Менеджмент» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Михальченков Николай 
Олегович  0728-080200-11/000124 72 81 94 247 

2 
Молодцов Кирилл  
Владимирович 0728-080200-11/000125 72 86 89 247 

 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Кузнецов Виталий  
Викторович 0722-260100-11/000119 80 89 94 263 

2 Ермакова Росина Павловна 0722-260100-11/000156 68 92 88 248 

3 
Лапина Елена  
Владимировна 0722-260100-11/000155 64 87 85 236 

4 
Кузнецова Наталья  
Владимировна 0722-260100-11/000117 64 93 78 235 

5 
Дмитриев Александр  
Анатольевич 0722-260100-11/000145 64 86 83 233 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организации общественного питания» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Попов Евгений  
Владимирович 0722-260800-11/000161 59 86 72 217 

2 
Давыдова Кристина  
Анатольевна 0722-260800-11/000116 35 96 82 213 



3 
Учаева Оксана  
Анатольевна 0722-260800-11/000162 60 77 74 211 

 
19. Зачислить с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г. Темрюке следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный  

номер 
Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1. Кохович 
Елена Александровна 2721-080100-11/000188 73 80 90 243 

2. Горячко 
Станислав Николаевич 2721-080100-11/000144 76 80 84 240 

3. Коваленко 
Николай Владимирович 2721-080100-11/000145 69 80 70 219 

4. Лада 
Валерий  Валерьевич 2721-080100-11/000153 58 80 80 218 

5. Щурова  
Татьяна Петровна 2721-080100-11/000172 50 30 46 126 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. 
Регистрационный но-

мер Рус. Мат. Общ. Итого 
По конкурсу 

1. Легков Валерий Валерье-
вич 2721-080100-11/000155 68 80 85 233 

2. Иващенко 
Инна Александровна 2721-080100-11/000146 72 72 90 232 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. 
Регистрационный но-

мер Рус. Мат. Общ. Итого 
По конкурсу 

1. 
Пензев 
Петр Сергеевич 2728-080200-11/000166 79 80 70 229 

2. 
Безуглая  
Ольга Ивановна 2728-080200-11/000170 67 72 90 229 

3. Тетенькин  2728-080200-11/000138 72 80 75 227 



Иван Александрович 

4. 
Беспалов  
Михаил Олегович 2728-080200-11/000139 64 80 80 224 

5. 
Коробов  
Алексей Максимович 2728-080200-11/000141 63 80 80 223 

6. 
Сверчков  
Алексей Геннадьевич 2728-080200-11/000154 70 78 65 213 

7. 
Безуглый  
Иван Андреевич 2728-080200-11/000140 58 30 42 130 

8. 
Титов  
Сергей Германович 2728-080200-11/000143 39 24 46 109 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(сокращенная  программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный  
номер Рус. Мат.  Общ. Итого 

По конкурсу 

1.
Дроботов Максим Нико-
лаевич 2728-080200-11/000142 67 80 75 222 

 
По направлению подготовки 022000.62 
«Экология и природопользование» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. 
Регистрационный но-

мер Рус. Мат. Геог. Итого 
По конкурсу 

1. Титаренко Дмитрий Иго-
ревич 2723-022000-11/000148 68 80 58 206 

2. Агапов Андрей Викторо-
вич 2723-022000-11/000185 63 80 61 204 

3. Куценко Алексей Борисо-
вич 2723-022000-11/000147 65 80 56 201 

4. Порхун Антонина Викто-
ровна 2723-022000-11/000185 65 72 60 197 

5. Беликов  Алексей Нико-
лаевич 2723-022000-11/000149 69 50 75 191 

 
По направлению подготовки 220400.62 

«Управление в технических системах» 
(сокращенная программа подготовки) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный но-

мер 
Рус. Мат. Физ. Итого 



По конкурсу 

1 Бойко Николай Геннадье-
вич 2726-220400-11/000252 62 80 54 196 

 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. 

Регистрационный но-
мер Рус. Мат. хим. Итого 

По конкурсу 

1 Величко Кирилл Евгенье-
вич 2722-260100-11/000169 41 52 36 129 

 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания из растительного сырья» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1.
Егоров Александр  
Александрович 2722-260100-11/000168 75 80 81 236 

2.
Харкушенко Руслан  
Андреевич 2722-260100-11/000184 68 72 86 226 

3.
Колпакова Галина  
Михайловна 2722-260100-11/000187 68 72 87 225 

4.
Шумаков Виктор  
Александрович 2722-260100-11/000186 65 80 77 222 

5.
Бережная Екатерина  
Николаевна 2722-260100-11/000167 74 72 76 222 

6.
Протопопов Максим 
Александрович 2722-260100-11/000150 62 80 77 218 

7.
Шандыба Сергей  
Сергеевич 2722-260100-11/000156 49 56 55 160 

 
20. Зачислить с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г.Угличе следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 



1. 
Саркисян Леонид  
Левонович 2221-080100-11/000139 86 58 90 234 

 

По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Зяблицкий Дмитрий  
Николаевич 2221-080100-11/000008 84 42 89 215 

 

По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Общ. Итого 

По конкурсу 

1 
Романов Сергей  
Валерьевич 2228-080200-11/000138 86 58 95 239 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организация общественного питания » 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 

По конкурсу 

1 
Емельянова Анастасия  
Евгеньевна 2222-260800-11/000140 91 58 90 239 

 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания» (сокращен-

ная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Рус. Мат. Хим. Итого 
По конкурсу 

1 
Пантелеева Дария  
Александровна 2222-260800-11/000050 76 25 90 191 

 
21. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г. Унече следующих абитуриентов: 



 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 
Вне конкурса 

1 
Панасенко Павел  
Николаевич 0821-080100-11/000051 41 50 54 145 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 
По конкурсу  

1 
Заблоцкий Михаил Ана-
тольевич  0828-080200-11/000079 41 87 60 188 

 
По направлению подготовки 260800.62 

«Технология продукции и организации общественного питания» 
(полная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Хим. Итого 

Вне конкурса 

1 
Коленько Олеся  
Валерьевна  0822-260800-11/000060 42 43 61 146 

 

22. Зачислить  с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по 

филиалу МГУТУ в г. Ульяновске  следующих абитуриентов: 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания»  

(сокращенная  программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Хим. Итого 
По конкурсу 

1. 
Данилова Людмила  
Владимировна  2822-260800-11/000125 58 76 43 177 

2. 
Николаева Татьяна  
Викторовна 2822-260800-11/000061 42 72 58 172 

3. Унжина Светлана  2822-260800-11/000190 42 74 56 172 



Николаевна 
 

По направлению подготовки 220700.62 
«Автоматизация технологический процессов и производств» 

(сокращенная  программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Физ. Итого 

По конкурсу 

1. 
Сурков Александр Вла-
димирович  2826-220700-11/000207 57 73 65 195 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1. 
Митушки Виктор  
Петърович 2821-080100-11/000233 72 78 78 228 

2. 
Моисеев Николай  
Геннадьевич 2821-080100-11/000220 71 72 83 226 

3. 
Потапов Сергей  
Владимирович 2821-080100-11/000222 72 69 75 216 

4. 
Никитина Наталья  
Анатольевна 2821-080100-11/000231 70 69 75 214 

5. 
Демидов Валерий  
Алексеевич 2821-080100-11/000215 65 73 75 213 

6. 
Хафизов Айрат  
Фаатович 2821-080100-11/000223 61 

 
73 76 210 

7. 
Баскакова Гульнара  
Рафаиловна 2821-080100-11/000213 63 71 75 209 

 
По направлению подготовки 080100.62 «Экономика» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 
По конкурсу 

1. 
Новоселкина Наталья 
Владимировна 2821-080100-11/000208 69 78 80 227 

2. 
Шакиров Камиль Наиль-
евич  2821-080100-11/000230 58 76 77 211 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 



(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 
по всем вступительным  

испытаниям № 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 

По конкурсу 

1. 
Москвин Герман  
Серафимович 2828-080200-11/000200 57 75 63 195 

2. 
Митрофанов Александр 
Александрович 2828-080200-11/000201 52 71 69 192 

3. 
Джалилов Ринат  
Фаридович 2828-080200-11/000221 53 71 65 189 

 
По направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям № 

п/п Ф.И.О. Регистрационный номер Мат. Рус. Общ. Итого 
По конкурсу 

1. 
Красников Дмитрий Анд-
реевич 2828-080200-11/000206 62 73 61 196 

 
23. Зачислить с 1 октября на бюджетные места по заочной форме обучения по фи-

лиалу МГУТУ в г. Чебоксары следующих абитуриентов: 
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям 

№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер 

Рус. Мат Хим Итого 
По конкурсу 

1 Еранин Роман Борисович 1022-260800-11/000040 76 49 57 182 
 

По направлению подготовки 260800.62 
«Технология продукции и организация общественного питания» 

(сокращенная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям 

№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер 

Рус. Мат Хим Итого 
По конкурсу 

1 Степанова Екатерина 
Олеговна 1022-260800-11/000147 94 57 59 210 

2 Прокопьева Ольга 
Александровна 1022-260800-11/000034 76 54 62 192 



3 Краснов Павел 
Владимирович 1022-260800-11/000148 74 51 58 183 

 
 
 

По направлению подготовки 260100.62 
«Продукты питания их растительного сырья» 

(полная программа обучения) 
Сумма набранных баллов 

по всем вступительным ис-
пытаниям 

№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер 

Рус. Мат Хим Итого 
По конкурсу 

1 
Смирнова Галина 
Никоноровна 1029-260100-11/000150 77 64 55 196 

2 
Семенова Надежда 
Валерьевна 1029-260100-11/000151 75 56 53 184 

 
По направлению подготовки 260100.62 

«Продукты питания их растительного сырья» 
(сокращенная программа обучения) 

Сумма набранных баллов 
по всем вступительным ис-

пытаниям 
№ 
п/п Ф.И.О. Регистрационный номер 

Рус. Мат Хим Итого 
По конкурсу 

1 
Борисова Екатерина 
Алексеевна 1029-260100-11/000035 82 65 63 210 

 
 
 
Ректор Университета          В.Н.Иванова 
 

 

 

 

 

 

 

 


